Información sobre la naturaleza y nivel de riesgo de instrumentos financieros 

En el presente ejercicio no hay ningún tipo de riesgo (de crédito, de liquidez o de mercado) que haga 
necesario la exposición de estos. 

8. Fondos propios 

El Capital Social asciende a TRES MIL CIEN EUROS (3.100,00€), dividido y representado por CIEN 
participaciones sociales de TREINTA Y UN EUROS (31,00 €) de valor nominal cada una. El capital social se 
encuentra totalmente suscrito y desembolsado. 

El capital social de la empresa está representado por los títulos que a continuación se indican, a la fecha de